uucuz4/zu.l /-sE, o que seguê:

"cúUSULA sEGUNDA - Dos DIREITos E oBRIGAçÕES Dos PARTicIPEst. (...)

n) As paÍcêlas seÉo calculadas com base nos seguintes valores:

r'í EDUCAÇAO BASTCA / EDUCA-Ç-ÀO INFANTTL -.CRECHE para vagas. com permanência de 05 hôra§ nalnstituição: Rs 299,32 (duzentos e noventa e novê reais e trinta JàJs centavos) mensâis, peros primeiros doze'neses. corriqrdo anuatmente oetô tpcA acumutado, 
" "o, " ápriúção !o.goii9 qe 

"tur,luqao.Jà 
j"i"up,tr.conforme procedimenro eíetuado oor meio do processo naminl;iiãtiJã n" rz.raoBore, passa a ser n$ gtz,a6(trezêntos e doze reais e quarenü e seis centavosl, pef"i J".ã'ãà.ã" *osequentes."

[...]

N.. 081 0.í236500052.032.01.2í 00000.335043.005
N.o 08'lÔ í2166ônô.' ír"r ôr 5.^Â^^^

C)assificação: P.A. Número: 31.3@/2012I

l-1"1,â a (... )

- RS 87.000,00 (oirenta e sete nril reais) -
âh aves do Aditivo do Plâno de Trabalho eDtrcgue pela

- R§ 87.000,00 (oitenta e sete mil reais), c
atÍâvés do Aditivo do Plano de Trahalho êntrFo,rÊ nÊ1,

Rrrblica

correspondente ao mês de outubro/2020 (valor ínfornrado
relerida Enridade Parceira);

o[espondcnte ao nrês de novembro/2o2o (valor infornraclo

- R§ 87.000,00 (oitenta e sete mi!